7 日ソ連発第 246 号

令和 7 年 10 月 1 日

加 盟 団 体 会 長 各 位

公益財団法人 日本ソフトテニス連盟

会 長  安 道  光 二

令和７年度表彰者の推薦について

 初秋の候、貴連盟におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本連盟の諸事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本連盟表彰規程 第 6 条「支部功労者」および 第 8 条「優良団体」の表彰者の推薦に

つきまして、下記の通りご案内いたします。

記

１．支部功労者の推薦基準について【様式 1】

（１）支部のソフトテニスの発展に著しく貢献した者

（２）7 年（通年）以上、支部役員として功労のあった者

ただし、事情により上記の年限は短縮することができる。

※各支部から推薦できる人員は 2 名までとする。

２．優良団体の推薦基準について【様式 2】

（１）多年にわたりソフトテニスの振興発展に寄与したもの、または成績優秀にして他の

模範となるもの

（２）各支部の運営ならびに成果が他の模範となる団体

※各支部から推薦できる団体は 1 団体とする。

３．提出期限

令和 7 年 10 月 31 日（金）までに別添の各様式にてご提出ください。

※押印が必要な書類ですのでご注意ください。

４．その他

 推薦書類は郵送またはメールで下記の担当者宛てにお送りください。

・郵送の場合 〒140-0014

   東京都品川区大井 1-16-2-201

   公益財団法人 日本ソフトテニス連盟

  事務局 林 宛

・メールの場合 a-hayashi@jsta.or.jp

以上